[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 714/2018

EMENTA: Informações sobre ambulâncias utilizadas no município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1. Quantas ambulâncias há no município?

2. Quantas estão ativas?

3. Há ambulâncias paradas aguardando manutenção? Se sim, informar a quantidade, quanto tempo estão paradas e o motivo.

4. As ambulâncias passam por manutenção preventiva? Se sim, qual a periodicidade?

5.  O município possui ambulâncias locadas? Se sim, informar a quantidade. Enviar cópia do contrato.

6. Qual o número de ambulâncias equipadas com UTI móvel?

Justificativa:
Este vereador faz o referido requerimento buscando maiores informações sobre o assunto

Valinhos, 16 de abril de 2018.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

REQUERIMENTO N.º

714

/

2018

EMENTA:

Informações

sobre ambulâncias

utilizadas no município

.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O vereador

FRANKLIN

, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor

Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1.

Quantas ambulâncias há no município?

2.

Qu

antas estão ativas

?

3.

Há

ambulâncias paradas aguardando manutenção? Se sim, informar a

quantidade

,

quanto tempo estão paradas e o motivo.

4.

As ambulâncias passam por manutenção preventiva? Se sim, qual a

periodicidade?

5.

O município possui ambulâncias locadas? Se sim, informar a

quantidade. Enviar cópia do contrato.

6.

Qual o número de ambulâncias equipadas com UTI móvel?

Justificativa:

Este vereador faz o referido requerimento buscando maiores informações

sobre o assunto

Val

inhos,

16

de

abril

de 2018

.

Franklin Duarte de Lima

Vereador

REQUERIMENTO N.º  714 / 2018     EMENTA:   Informações  sobre ambulâncias  utilizadas no município .       Senhor Presidente,   Senhores Vereadores:         O vereador  FRANKLIN , no uso de suas atribuições legais, requer nos termos  regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor  Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:      1.   Quantas ambulâncias há no município?     2.   Qu antas estão ativas ?     3.   Há  ambulâncias paradas aguardando manutenção? Se sim, informar a  quantidade ,  quanto tempo estão paradas e o motivo.     4.   As ambulâncias passam por manutenção preventiva? Se sim, qual a  periodicidade?     5.     O município possui ambulâncias locadas? Se sim, informar a  quantidade. Enviar cópia do contrato.     6.   Qual o número de ambulâncias equipadas com UTI móvel?     Justificativa:    Este vereador faz o referido requerimento buscando maiores informações  sobre o assunto      Val inhos,  16   de  abril   de 2018 .       Franklin Duarte de Lima   Vereador